
Quarta-feira, 11 de outubro de 2023 às 17:25, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5204337: DECRETO N°164, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5204337

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5204337


PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

DECRETO N° 164, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023

Homologa  a  Classificação  Definitiva  do
Processo  Seletivo  de  Estagiários  n°
004/2023.

O Prefeito Municipal de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais que lhe foram conferidas pelo art. 79, inciso VI da Lei Orgânica,

DECRETA:

Art.  1º Fica  homologada  a  Classificação  Definitiva  do  Processo  Seletivo  de
Estagiários n° 004/2023, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Agrolândia/SC, 11 de outubro de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal 

Página 1 de 3
Decreto n° 164, de 11 de outubro de 2023

http://www.agrolandia.sc.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 004/2023

CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

Aos 11 (onze) dias do mês 10 (outubro) do ano de 2023 (dois mil e vinte três), reuniu-se a Comissão Especial
do Processo Seletivo de Estagiários 004/2023, e após análise dos recursos protocolados, a comissão deliberou
por manter a desclassificação dos candidatos  Maria Domingues de Oliveira e Kauan Guilherme Silveira,
conforme razões exposta em ata de recurso publicada, assim, torna pública a classificação definitiva dos
candidatos conforme tabelas a seguir:

DIREITO:

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

08 1º ANDRIELLE LAÍS CORRÊA 2º Semestre
Rendimento escolar: 7,96

12 2º DANYELLA MARONITTI DA SILVA 2º Semestre
Rendimento escolar: 7,93

10 DESCLASSIFICADO
KAUAN GUILHERME SILVEIRA DA

SILVA
*Não apresentou histórico escolar

EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

11 1º SABRINA ROSA MARIANO -

ENFERMAGEM:

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

13 1º ANDRESSA BILK 2º Semestre
Rendimento escolar: 9,20

15 2º BRENDA MUNIQUE GALVANI 2º Semestre
Rendimento escolar: 8,76

FARMÁCIA:

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

09 1º DANUZA WILL -

Página 2 de 3
Decreto n° 164, de 11 de outubro de 2023

http://www.agrolandia.sc.gov.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

PSICOLOGIA

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

07 1º MAÍSA DJENIFER LOPES -

SERVIÇO SOCIAL

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

01 1º DEIZE GRACIELA RETKE NEUHAUS 6º Semestre

02 2º
DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA

DEMARCHI
2º Semestre

05 DESCLASSIFICADO NILVA VIEIRA WEIERS *Não apresentou histórico escolar

PEDAGOGIA:

*Não  houve  candidatos  classificados,  pois  todos  os  inscritos  do  curso  de  pedagogia  não
apresentaram o histórico escolar do ensino superior.

Nº de
inscrição

Situação Candidato Critério de desempate

16 DESCLASSIFICADO ANA PAULA SCHEWINSKI *Não apresentou histórico escolar
04 DESCLASSIFICADO CARLI BEPPLER *Não apresentou histórico escolar
06 DESCLASSIFICADO JANAÍNA PISKE *Não apresentou histórico escolar
14 DESCLASSIFICADO MARIA DOMINGUES DE OLIVEIRA *Não apresentou histórico escolar
03 DESCLASSIFICADO LUANA CAMILA SAUER *Não apresentou histórico escolar

Página 3 de 3
Decreto n° 164, de 11 de outubro de 2023

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2023-10-11T17:25:36-0300




